
営繕 課 第 ４１４－８３

工 事 名 （ 件 名 ）

工事 （納入 ）場所 地内

工 事 期 間

入札 （見積 ）月日 ６ 月 ２０ 日 午前 １１ 時 ００ 分

契 約 方 法

予定価格 （税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

1

2

3

4

5

6

7

8

市場町

有限会社服部組

指名競争 工 事 の 種 類

平成１４年９月１３日平成１４年６月２０日 ～

建築一式

 

落 札 業 者 名

最低制限価格（税抜）

契 約 金 額

四日市市

２,０５０,０００

１,７４０,０００ １,８２７,０００

小牧町９４２－１

落札

業　　　者　　　名

　

　

　

株式会社大一興業 １,９００,０００

　

　

　

　

有限会社タカヤマ

１,８４０,０００

１,７９０,０００

北消防署北西救急分駐所仮眠室設置工事

以下余白

有限会社服部建設工業

片岡興建有限会社

１,８４０,０００

１,７４０,０００

秀和建設

有限会社服部組

勝谷株式会社

入 札 （見積） 明 細 書

株式会社真光組

１,９５０,０００

１,９００,０００

２,０００,０００

　四日市市　　

入　札　金　額 備　　　考

工 事 概 要

・壁、床改修　・建具改修　・暗幕及びカーテンレール取付２ヶ所　

・エアコン、換気扇設置　・その他

・間仕切り用カーテン及びカーテンレール取付　・読書灯、常夜灯、起床チャイム設
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